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Podczas targów Silesia Rail Expo odbędą się dwie konferencje bran-
żowe. Pierwsza pod przewodnictwem posła Janusza Piechocińskie-
go, wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury, podczas której 

będzie okazja do podyskutowania m. in. o rozwoju kolei w euroregionie Pol-
ska – Czechy – Słowacja. Druga skoncentrowana bardziej na rozwoju zrów-
noważonego transportu południa Polski: kolej – drogi – lotnisko. Patronat 
nad tą konferencją objął Członek Zarządu woj. Śląskiego, Piotr Spyra.

Jak mówi Piotr Cendrowski – menedżer targów: Honorowy patronat 
nad targami objęło Ministerstwo Infrastruktury, PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A. oraz Urząd Transportu Kolejowego. Naszymi partnerami strategicznymi 
zostały firmy: PKP Cargo S.A. Przewozy Regionalne Sp. z o.o. oraz grupa DB 
Schenker. Merytorycznie i medialnie wspierają nas magazyny oraz czasopi-
sma branżowe.

Tegoroczne Targi Transportu Szynowego SilesiaRAIL EXPO oraz od-
bywające się w tym samym czasie IV Targi Logistyki, Magazynowania 
i Transportu LOGISTEX są imprezami towarzyszącymi II Europejskiemu 
Kongresowi Gospodarczemu, który odbędzie się w dniach 14 – 16 kwiet-
nia w Katowicach.

Podczas Targów Logistyki, Magazynowania i Transportu LOGISTEX, po-
nownie w jednym miejscu będzie można spotkać najbardziej opiniotwór-
cze środowisko związane z polską logistyką: właścicieli firm logistycznych 

Hala podczas Mining Expo 2008

SILESIA RAIL i LOGISTEX
w dniach 13-15 kwietnia
– Expo Silesia / Sosnowiec
W kwietniu w Expo Silesia odbędzie się premierowa edycja Targów Transportu Szynowego SILESIA RAIL EXPO. Będą one okazją do promowania 
firm związanych z branżą kolejową; prezentacji najnowszych technologii w transporcie szynowym; integracji branży związanej z przewozami 
i logistyką kolejową, a także pokazania własnych osiągnięć i porozmawiania o przyszłości.

i transportowo-spedycyjnych, przedstawicieli sieci handlowych, osoby za-
rządzające centrami logistycznymi i przedstawicieli świata nauki.

Oba wydarzenia targowe tj. SILESIA RAIL EXPO oraz LOGISTEX odbędą 
się w sosnowieckim centrum wystawienniczym, zlokalizowanym w obrębie 
dwóch miast, w bliskim sąsiedztwie drogi expressowej S1, autostrady A4 
oraz lotniska Katowice / Pyrzowice.

Podczas targów SILESIA RAIL EXPO, wystawcy mogą skorzystać z trzy-
torowej bocznicy kolejowej znajdującej się w odległości 50 m od hali wy-
stawienniczej. Sama hala ekspozycyjna ośrodka targowego Expo Silesia, 
to powierzchnia 13,5 tysiąca metrów kwadratowych w pełni klimatyzowana 
oraz wyposażona we wszystkie potrzebne wystawcom media. Do dyspozy-
cji uczestników targów pozostaje także 20 tysięcy metrów kwadratowych 
terenu zewnętrznego oraz obszerne parkingi.

Więcej informacji o targach SILESIA RAIL EXPO i LOGISTEX można zna-
leźć na stronie www.silesiarailexpo.pl. oraz www.logistex.pl

Miejsce: Centrum Targowo-Wystawiennicze Expo Silesia w Sosnowcu, 
ul. Braci Mieroszewskich 124

Kontakt: Silesia Rail Expo Piotr Cendrowski – manager projektu
tel. 032 78 87 563, kom. 515 220 065,
e-mail silesiarailexpo@exposilesia.pl  ❙
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